（様式第７号）

２  ２年 ３月３１日

身体障がい者自動車改造費補助金完了報告書

大阪市長  様

（住 所）大阪市都島区都島本通 4-23-21

（氏 名）中 山  重 雄

  年  月  日付け大阪市指令福祉第  号において交付決定の受

けた自動車改造費補助金について、下記のとおり自動車の改造が完了しました

ので、身体障がい者自動車改造費補助金交付要綱第 11条の規定により、添付

書類を添えて報告します。

記

自動車の種類形式

車両番号

改造内容

改造業者

改造完了年月日